

§ 22**Hur ska staden säkerställa alla elevers lagstadgade rätt att kunna ta sig till skolan?**

Svar på skrivelse från Cecilia Brinck (M), Lotta Edholm (L), Christian Carlsson (KD) och Johan Kåberg (KD)

Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 maj 2018, dnr 1.1.3-3465/2018.

Cecilia Brinck (M), Lotta Edholm (L), Christian Carlsson (KD) och John Kåberg (C) har inkommit med en skrivelse angående hur alla elevers lagstadgade rätt till skolskjuts ska säkerställas.

Utbildningsförvaltningen arbetar aktivt för en kvalitativ skolskjuts och brukarnas behov är utgångspunkten vid upphandling, genomförande och utvärdering av skolskjutsen.

Utbildningsförvaltningen hade inför avtalsövergången ett nära samarbete med skolor, Serviceförvaltningen och skolskjutsleverantörerna för att säkerställa att övergången blev så bra som möjligt för eleverna.

I samband med avtalsövergången fördubblades bemanningen inom skolskjutsfunktionen så att utbildningsförvaltningen snabbt kunde agera vid avvikelser. Utbildningsförvaltningen deltog också vid de uppföljningsmöten som serviceförvaltningen kallade till med leverantörerna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med serviceförvaltningen.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Yrkande

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Lotta Edholm (L), ledamoten Cecilia Brinck (M) och tjänstgörande ersättaren John Kåberg (C) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall för detta.

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande.

Reservation

Lotta Edholm m.fl. (L) och Cecilia Brinck m.fl. (M) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag:

att ge utbildningsförvaltningen i uppdrag att ta fram ett verktyg för avvikelserapportering direkt till både stadens förvaltning och utförande leverantör
att därutöver anföra följande:

Vi tackar för det utförliga svaret och understryker vikten av ett aktivt arbete för att säkerställa kontinuerlig avtalsuppföljning och hög kvalitet i leveranser.

För att underlätta detta och göra det möjligt för staden att omedelbart uppmärksamma återkommande avvikelser vill vi att felrapportering utökas till att även innefatta rapportering direkt till berörd förvaltning. En förälder bör inte behöva skicka en kopia till stadens förvaltningar och skolor på den avvikelserapportering som görs till leverantör, utan detta bör kunna ske automatiskt genom exempelvis en gemensam mailadress eller annat digitalt verktyg. Staden får då en större detaljkännedom vid den uppföljning som görs med leverantörerna på en aggregerad nivå.

Ersättaryttrande

Christian Carlsson (KD) hänvisade till den gemensamma reservationen från Liberalerna, Moderaterna och Centerpartiet.